
 1

 

AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 

 

 

 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΕΩΣ ΥΛΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

         Αθήνα,02.05.2014 

Πρωτ.: 3924 

Αριθμ. 

Διεκπ.: 2674 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

«Έγκριση του με αριθμ. 3/14.04.2014 Πρακτικού της συγκροτηθείσας δυνάμει της υπ’ αριθμ. 

689/426/24.01.2014 απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Βουλής Επιτροπής Διενέργειας του 

Ανοικτού Δημόσιου Διεθνούς Διαγωνισμού.» 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ TΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη,  

1.Τις διατάξεις: 

α) των άρθρων 1, 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β΄, ΦΕΚ 51 

Α΄/10.04.1997), όπως ισχύει,  

β) των παραγράφων 1 και 4 του άρθρου 11 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Α΄ 

Κοινοβουλευτικό , ΦΕΚ 106 Α΄ /1987), όπως ισχύει, 

2. Την υπ’ αριθμ. 11563/7706/29.11.2013 απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

«Ορθή Επανάληψη της υπ’ αριθμ. 9915/6689/17.10.2013 απόφασης – Προκήρυξη Ανοικτού 

Δημόσιου Διεθνούς Διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσιών Συντήρησης και Τεχνικής 

Υποστήριξης του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος της Βουλής των Ελλήνων, με 

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά» (ΦΕΚ 810 Τεύχος 

ΔΔΣ 13.12.2013), και ιδία της παραγράφου Δ.5.5. αυτής, 

 

ΑΔΑ: 02-02Ν1



 2

 

 

 

3. Την υπ’ αριθμ. 689/426/24.01.2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Βουλής των 

Ελλήνων για την συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας του Ανοικτού Δημόσιου Διεθνούς 

Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου του έργου «Παροχή υπηρεσιών συντήρησης και τεχνικής 

υποστήριξης του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος της Βουλής των Ελλήνων με την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, σύμφωνα με τους όρους της υπ’ αριθμ. 

11563/7706/29.11.2013 απόφασης του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων «Ορθή Επανάληψη 

της υπ’ αριθμ. 9915/6689/17.10.2013 απόφασης, 

4. Το με αριθμ. 03/14.04.2014 Πρακτικό Σύνταξης Πίνακα με τις τυπικά αποδεκτές και μη 

προσφορές της Επιτροπής Διενέργειας του Ανοικτού Δημόσιου Διεθνούς Διαγωνισμού, που 

ορίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 689/426/24.01.2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Βουλής 

των Ελλήνων, για την επιλογή αναδόχου του έργου «Παροχή υπηρεσιών συντήρησης και 

τεχνικής υποστήριξης του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος της Βουλής των 

Ελλήνων με την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, σύμφωνα με τους όρους 

της υπ’ αριθμ. 11563/7706/29.11.2013 απόφασης του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

«Ορθή Επανάληψη της υπ’ αριθμ. 9915/6689/17.10.2013 απόφασης, 

 

αποφασίζουμε 

 

1. Την έγκριση του με αριθμ. 03/14 04.2014 Πρακτικού Σύνταξης Πίνακα με τις τυπικά 

αποδεκτές και μη προσφορές της Επιτροπής Διενέργειας του Ανοικτού Δημόσιου 

Διεθνούς Διαγωνισμού, που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 689/426/24.01.2014 απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα της Βουλής των Ελλήνων, για την επιλογή αναδόχου του έργου 

«Παροχή υπηρεσιών συντήρησης και τεχνικής υποστήριξης του Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος της Βουλής των Ελλήνων με την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά, σύμφωνα με τους όρους της υπ’ αριθμ. 

11563/7706/29.11.2013 απόφασης του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων «Ορθή 

Επανάληψη της υπ’ αριθμ. 9915/6689/17.10.2013 απόφασης – Προκήρυξη Ανοικτού 

Δημόσιου Διεθνούς Διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσιών Συντήρησης και Τεχνικής 

Υποστήριξης του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος της Βουλής των 

Ελλήνων, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά» (ΦΕΚ 810 Τεύχος ΔΔΣ 13.12.2013). 

 

 

ΑΔΑ: 02-02Ν1



 3

 

 

2. Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στους προσφέροντες, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 

παράγραφο Δ.5.5. της υπ’ αριθμ. 11563/7706/29.11.2013 απόφασης του Προέδρου της Βουλής 

των Ελλήνων «Ορθή Επανάληψη της υπ’ αριθμ. 9915/6689/17.10.2013 απόφασης – Προκήρυξη 

Ανοικτού Δημόσιου Διεθνούς Διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσιών Συντήρησης και 

Τεχνικής Υποστήριξης του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος της Βουλής των 

Ελλήνων, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά» 

(ΦΕΚ 810 Τεύχος ΔΔΣ 13.12.2013), προς γνώση τους και για τις νόμιμες συνέπειες.  

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

 

 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής. 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Βουλής. 

3. Γενική Διεύθυνση Διοικητικής Υποστηρίξεως. 

4. Διεύθυνση Προμηθειών και Διαχειρίσεως Υλικού. 

    -Τμήμα Προμηθειών Χ 2. 

5. Διεύθυνση Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών. 

6. Μέλη της συγκροτηθείσας δυνάμει της υπ’ αριθμ. 689/426/24.01.2014 απόφασης 

    Επιτροπής Διενέργειας του Ανοικτού Δημόσιου Διεθνούς Διαγωνισμού 

7. κο Ελευθέριο Καραογλάνη, εταιρεία HIPAC A.E.B.E., Ευρυδάμαντος 53, 117 45 Αθήνα.  

8. κο Ιωάννη Πραγγίδη, εταιρεία MODUS A.E., Γράμμου 82, 183 45 Μοσχάτο. 
 

 

 

 

 

 
S.Ps._ergoB.praktiko.03 

30/4/2014 

ΑΔΑ: 02-02Ν1


